1^a co. cl. 1.
 ha aperiuntur e. efficitur ut cognitio confusa cuiusq. rei prior sit nobis qua distincta eius e.
 Hic ita explicatis primis loco de utraq. cognitione distincta. Postea uero de utraque
 confusa dicitur. Quod attinet ad primam sit prima assertio. Magis uilia sunt notiora no-
 bis quam minus uilia cognitione distincta actuali. In qua quidem nemo e qui disceat
 eam afferit b. ff. prima parte q. 8. s. art. 3. Et factus in 1. distinctione 3. q. 2.
 potest q. hac rōe confirmari. Ad cognitionem distinctam actualem minus uilium necesse
 e. prius cognitio distincta actualis magis uilium. Contra 1. ad cognitionem distinctam actu-
 alem magis uilium nō requiritur cognitio distincta actualis minus uilium: q. magis uilia
 cognitione distincta actuali notiora nobis sunt quam minus uilia. Antec. prob. quo ad
 priorem quidem partem quia ad cognitionem distinctam actualem alicuius rei requiri-
 tur cognitio distincta actualis earum rerum quae includuntur in eius eentia sed magis
 uilia includuntur in eentia minus uilium: q. ad cognitionem distinctam actualem minus
 uilium requiritur cognitio distincta actualis magis uilium. Quo ad posteriorem 2.
 partem prob. quia cum minus uilia non includantur eentia in magis uilibus
 non requiritur cognitio distincta actualis minus uilium. Ad cognitionem distinctam
 actualem magis uilium.

2^a co. cl. 1.
 Secunda concl. Minus uilia cognitione distincta potentiali notiora nobis sunt qua
 magis uilia in qua etiam accentione omnes conueniunt p. q. suaderi ut precedens q. 2.
 ad cognitionem distinctam potentialem magis uilium necesse e cognitio distincta poten-
 tialis minus uilium ut ad cognitionem distinctam potentialem actualis requiritur cog-
 nitio distincta potentialis hominis et bruti: Et contrario aut ad cognitionem distinctam
 potentialem minus uilium non requiritur cognitio distincta potentialis magis uilium:
 q. minus uilia cognitione distincta potentiali notiora nobis sunt quam magis uilia.
 Antecedens quo ad priorem quidem p. 1. prob. quia ad cognitionem distinctam potenti-
 alem alicuius rei requiritur cognitio distincta potentialis omnium eius partium subiectarum
 qua potentiali cognitione cognosci possunt, sed minus uilia sunt partes subiectae
 magis uilium: q. ad cognitionem distinctam potentialem magis uilium requiritur cog-
 nitio distincta potentialis minus uilium. Quo ad posteriorem 2. p. 1. prob. quia cum
 magis uilia non sint partes subiectae minus uilium non erit necesse cognitio distincta
 potentialis magis uilium ad cognitionem distinctam potentialem minus uilium.